АДМИНИСТРАЦИЯ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 07.05.2018                                                                               № 108

поселок Сенной

О внесение изменений в постановление администрации Сенного сельского

поселения Темрюкского района от 24 апреля 2017 года № 67 «Об

утверждении состава комиссии по приватизации муниципального

имущества Сенного сельского поселения Темрюкского района на  2017-

2018 год»

 В соответствии с Федеральным законами от 21 декабря 2001 года № 178-

ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 21

июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», для проведения

аукционов (конкурсов) на право приватизации объекта муниципального

имущества Сенного сельского поселения Темрюкского района:

            1. Внести в постановление администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района от 24 апреля 2017 года № 67 «Об утверждении состава

комиссии по приватизации муниципального имущества Сенного сельского

поселения Темрюкского района на  2017-2018 год» следующие изменения:

            1) приложение №1 к постановлению  изложить в новой редакции

(приложение).

            3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Сенного сельского поселения Темрюкского района

М.Е. Шлычкова.

            4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                             С.И.  Лулудов

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района

от                                    №   _____

О внесение изменений в постановление администрации Сенного сельского

поселения Темрюкского района от 24 апреля 2017 года № 67 «Об утверждении

состава комиссии по приватизации муниципального имущества Сенного

сельского поселения Темрюкского района на  2017-2018 год»»

Проект подготовлен и внесен:

Специалистом по муниципальным

 закупкам МКУ «Сенная ЦБ»                                                               С.А. Ищенко

Проект согласован:

Заместитель  главы Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                            М.Е. Шлычков

Начальник общего отдела администрации

Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                               Н.П. Дудко